sed peccatores, Luc. v°. Ideo p. v. d ignetur m ih i restituere  res meas, quas inuito 
domino detinetis, scilicet vestim enta, lectistern ia  etc., libros in  artibus et poesi, 
atque libros W ic lep h , qui non ledunt fidem cristianam . Si vero a liqu i eorum 
essent nocini, faciatis cum ipsis, sicu t scitis, v t ex labore dictorum  lib rorum  vel 
vendicione possem acquirere m ihi necessaria hu ius vite et pro peccatis m eis pe- 
nitere, et ne postea p. v. vexem durius meis scrip tis. D atum  in  Glogouia m inori 
feria secunda in  v igilia (23 Sunt) beati Johannis Baptiste.

A n d r e a s  de D o h s c h i n o , o lim  m agister s tu d ii Cracoviensis, 
canónicas ecclesie sa nc ii F ß o r ia n i x  annos Çracoviensis.

P e r  m o d u m  c o r d i s  (tn йегігсшііфєг ober offenherziger Sßctfe).
P . v. modicam vtilita tem  habebitis. ex rebus meis, si ipsas capietis p ro  vsu 

vestro. Ego autem  extimo ipsas pro m ulta  pecunia et dam pna sim iliter. N am  
plures persone et vnus doctor vo lu it mecum com m utare benefìcium, sed p rop ter 
timorem p. v. non sun t ausi. Abbas enim de M ogilla vellet restituere lectistern ia  
m ea m ihi, sed p rop ter j). v. non audet. Sed audio, quod pecunias meas cepistis 
vel a rrestastis etc. Ideo d ignetur p. v. libertatem  res meas apu t abbatem  et ap u t 
quendam m agistrům  A ndreám  ap u t T hesnar vel a lib i significando m ihi, v t possem 
easdem res capere per me vel per alium , quem vellem. Quod si fecistis, stabo 
contentus. Si autem  non libertabitis etc. sc ia tis , quod iam  legavi omnes illas 
res illis  personis, qui po terun t fo rtite r repetere ipsas et repeten t ex integro aut 
pocius valorem ipsarum , quem nunc non scribo, a  p. v. vel a  vestris consangui- 
neis vel a vestro successore. Item  in te r  libros Y icleph , quos cepistis , fu eru n t 
quedam volumina, scilicet de apostasia, blasphem ia, sim onia etc. cuiusdam  nota'- 
bilis nobilis Bohemi, qui, postquam  audierit, non silebit cum am icis. Ideo cau- 
cius esset, restituere eidem illos libros p er maims meas vel cuius velletis. Item  
non extingw atis libros W icleph , quia Thomas W aldensis, in  quo sun t sentencie 
W icleph, m anebit in  collegio artistarum , quem lib rum  m agister Kozłowski a ttu lit 
de Basilea etc. D ignetur p. v. super h iis m ihi responsum  p ium  dare et term i
nům vlteriorem  pro commutacione beneficii m ih i assignare.

A l i a  p e r  m o d u m  c o r d i s .
Item  vniuersitati scribo. P . v. posset aperire  lite ra s , cum sitis principale